
UCHWAŁA NR LIII/475/2023 
 

RADY GMINY WODZIERADY 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Łaskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, 
art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 
poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641 i poz. 1872) Rada Gminy Wodzierady 

uchwala, co następuje: 
§ 1. Udziela się Powiatowi Łaskiemu pomocy finansowej polegającej na dofinansowaniu zadania 

inwestycyjnego p.n. "Modernizacja drogi powiatowej nr 3706E Łask-Kwiatkowice". 
§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w §1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 

środków budżetu gminy na rok 2023 w wysokości 50 000,00zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych 
00/100). 

§ 3. Źródłem pokrycia zobowiązania wymienionego w §2 są dochody własne gminy. 
§ 4. Szczegółowe warunki przekazania pomocy finansowej i tryb rozliczenia środków 

finansowych określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Wodzierady, a Powiatem 
Łaskim. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Wodzierady. 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Łukasz Kukieła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23233BB0-F22A-44DC-9EF6-BBD45EBECF27. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIII/475/2023 RADY GMINY WODZIERADY z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


